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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612030C

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit REALPAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi “Gjergj Fishta “ Ndertesa nr.146, 
Hyrja nr.1 , Kt. + 5 , Qendra e Biznesit “ALPAS” 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Investimin ne  pasuri te paluajtshme brenda dhe jashte 

Republikes se Shqiperise. - Zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. - 
Realizimin  e projekteve ndertimore, turistike , 
hoteleri,godina biznesi, parkimi etj. - Menaxhimin e pasurive 
residenciale, tregetare, parkimi ne Republiken e Shqiperise. - 
Ndermjetësim ne lidhje me transaksione tregetare me objekt 
shitblerjen, dhenien me qera,investimin dhe/ ose zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme ne Republiken e Shqiperise. - 
Hapjen e Agjensive Imobiliare fizike si dhe  përmes 
platformave eletronike online, me qëllim promovimin  dhe 
marketimin e pasurive te paluajtshme si dhe ndermjetesimin 
lidhur me shitblerjen apo dhenien me qera te tyre . - 
Administrimin e Ambienteve te perbashketa te godinave 
residenciale, tregetare, parkimi. - Ofrimin e sherbimeve te 
parkimit te automjete automobilistike. - Konsulence 
Strategjike lidhur me investimin ne pasuri te te paluajtshme 
ne Republiken e Shqiperise. - Konsulencë  ligjore  në  lidhje 
me kryerjen e studimeve te tregut apo kryerjen e planeve te 
biznesit. - Ofrimin e konsulences ligjore lidhur me 
investimet ne pasuri te paluajtshme nga investitore 
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shqipetare dhe te huaj,ne Republiken e Shqiperise. - 
Vleresimin e Pasurive te Paluajtshme te tipologjive te 
ndryshme, permes bashkepunimit me Vleresues te Licensuar 
ne Republiken e Shqiperise. - Kryerjen e procedurave të 
tenderimit pranë Autoriteteve Publike ne nivel qendror dhe 
lokal ; - Pjesmarrjen ne shoqeri të tjera brenda dhe jashte 
vendit  përmes blerjes së aksioneve apo kuotave . - Cdo 
aktivitet tjeter që  nuk permendet këtu por qe eshtë i lidhur 
me aktivitetet e referuara në objektin e shoqerisë  Ne 
funksion te qëllimeve te mësipërme Shoqëria mund te hyje 
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zotërojë pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesëmarrje ne shoqëri te 
tjera tregtare.  
Elona Selmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2024                Deri: 08/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaSelmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnisTushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REALPAS Sh.p.k
E-Mail: elona.selmani@gmail.com  
Telefon: 0682016967  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D8B8E3-0677-4E67-B6B0-30A23BB02BF6
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Regjistrimi Fillestar: CN-272402-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


